

مناقصه

دستجردی خواستار شد

اولویت گذاری ارز پزشکی به وزارت بهداشت واگذار شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان این که کم تر از ۱۰ درصد ملزومات و تجهیزات پزشکی در اولویت دوم ارزی قرار گرفته‌اند، خواستار شد که اولویت گذاری تخصیص ارز به تجهیزات و ملزومات پزشکی باید برعهده وزارت بهداشت باشد. مرضیه وحیددستجردی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به تخصیص حدود ۷۰ میلیون دلار دارو و تجهیزات و ملزومات پزشکی که پیش از این در گرمرک مانده بود، گفت: با همکاری بانک مرکزی و دستوری که گرفته شد...

صفحه ۸

تجدید مناقصه در شرکت شیرپاستور یزه کیلان

صفحه ۵

مستندسازی اموال فاقدسند ادارات برای جلوگیری از مزایده

صفحه ۵

مناطق آلوده تهران اعلام شدند

نه تعطیلی در کار است نه جلسه ای

دبیر کمیته هماهنگی و نظارت مواقع اضطراری آلودگی هوای تهران گفت: هیچ گونه تعطیلی در دستور کار قرار ندارد. رسول‌علی اشرفی پور، مدیر کل محیط زیست استان تهران دقایقی پیش از مخابره این خبر در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آخرین وضعیت آلودگی هوای پایتخت گفت...

صفحه ۸

کوتاه از جهان

تاریخ همه پرسی قانون اساسی مصر اعلام شد



رئیس جمهوری مصر اعلام کرد که قانون اساسی جدید این کشور در پانزدهم دسامبر به همه پرسی گذاشته می شود. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری بی بی سی، محمد مرسی، رئیس جمهوری مصر این تصمیم را هنگام حضور میان اعضای

مجلس مؤسسان مصر که اکثریت آن را اسلام گرایان تشکیل می دهند، اعلام کرد. مرسی در حالی که نسخه پیش نویس قانون اساسی جدید مصر را در دست گرفته بود، از همه مردم مصر دعوت کرد که در همه پرسی شرکت کنند. این در حالی است که شبکه دولتی سوریه اعلام کرد، محمد البرادعی، رئیس حزب قانون اساسی و مخالف دولت مصر گفت: محمد مرسی می خواهد پیش نویس قانون اساسی را به همه پرسی بگذارد که حقوق مردم مصر و آزادی آنان را مخدوش، حقوق اساسی مصری ها را نابود و اصول و ارزش های جهانی را نقض می کند و این مسأله به ادامه تنش ها منتهی خواهد شد.

ریاض حجاب گزینہ نخست وزیری دولت انتقالی سوریه



با ادامه مذاکرات مخالفان سوریه در قاهره برای چندمین روز متوالی، منابع مخالفان اعلام کردند که احتمالاً ریاض حجاب را به عنوان نخست وزیر دولت انتقالی انتخاب می کنند. به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه الوطن – چاپ عربستان – گروه های مخالف سوروی

اعلام کردند که به احتمال زیاد ائتلاف جدید مخالفان سوریه نخست وزیر دولت انتقالی را در ماه جاری میلادی انتخاب خواهند کرد و ریاض حجاب، نخست وزیر برکنار شده، نخست وزیر دولت انتقالی می شود. بنابه گفته منابع آگاه، ریاض حجاب در حال حاضر یکی از محتمل ترین نامزدهایی است که قرار است پست نخست وزیری دولت انتقالی را برعهده بگیرد. ریاض حجاب که در اوت سال جاری از دولت اسد جدا شد در حال حاضر از سوی اردن و شماری از کشورهای حوزه خلیج فارس حمایت می شود. منذر ماخوس، سفیر ائتلاف مخالفان سوریه در فرانسه معتقد است که حجاب برای این سمت مناسب تر است. لوی صافی، یکی دیگر از اعضای ائتلاف مخالفان سوریه نیز گفت که نخست وزیر دولت انتقالی مسؤول برقراری ارتباط میان مخالفان با جامعه جهانی است و برای در دست گرفتن قدرت بعد از برکناری اسد برادر ای کشور آماده خواهد بود.

دومرحله ای



وزارت بهداشت و آموزش پزشکی

استان قزوین (بیمارستان خاص)

توبیت اول

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه ۲۴/۹۱/ق

شرکت مخابرات استان قزوین (سهامی خاص)

رئیس جمهور

نمایندگان مجلس
منتخب ۳۰درصد
مردمند

رئیس جمهور با اشاره به این که در شرایط فعلی و با انتخایات عادی میزان رأی نمایندگان مردم بسیار پایین است، گفت: نمایندگان مجلس در بهترین حالت نماینده ۳۰درصد از مردم هستند و ۷۰درصد...

کارگروه علمی روزنامه

مناقصه مزایده برگزار می کند

دوره های آموزشی مناقصات

مکان: تهران – مرکز همایش های مجموعه ورزشی انقلاب

(مرکز ثابت برگزاری سمینارهای مناقصه و مزایده)

علاقه مندان می توانند جهت ثبت نام با دفتر کارگروه تماس حاصل نمایند. ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰



روال غیر قانونی مناقصات پروژه های آسفالت ریزی

ناظران به کارمندان پیمانکاران تبدیل شده اند

موجود در فرآیند تولید قیر قدیمی بوده و نوسازی نشده اند، کیفیت آسفالت تولیدی در کشور نیز کاهش یافته است. وی با اشاره به مشکل کمبود نقدینگی در کارخانه های تولید آسفالت اظهار کرد: تولیدکنندگان آسفالت مواد اولیه خود را به صورت نقدی خریداری می کنند و این در حالی است که کارفرمایان پروژه های آسفالت پول کارخانه ها را چندین ماه بعد پرداخت می کنند.

ادامه در صفحه ۵

راهکار جبران کسری بودجه

استفاده از بخش خصوصی برای تحقق بودجه ۹۲

صفحه ۵

وزیر اقتصاد: هدفمندی یارانه ها

ادامه می یابد

هدفمندی یارانه ها یک برنامه اصلاحی میان مدت و پایدار است و به طور طبیعی در همین مسیر اجرای قانون هدفمندی یارانه ها نایم می یابد. به گزارش ایسنا، سیدمسجدالدین حسینی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه اولین همایش ملی ثروت ملی و توسعه پایدار در پاسخ به این سؤال که آیا وقفه های چند روزه در پرداخت یارانه نقدی به معنای قطع پرداخت این بارانه است و یا برنامه دیگری دارید؟ اظهار کرد: یکی از نکاتی که برخی از ابتدای اجرای

قانون هدفمندی یارانه ها به آن دامن می دهند این بود که سیاست قانون هدفمندی یارانه ها ماندگار نیست. حسینی افزود: در گذشته برخی یارانه ها مانند یارانه مرغ قرار بود نقدی پرداخت شود این امر به هر دلیلی انجام نشد و این سابقه تاریخی نه چندان مناسب هنگام اجرای قانون هدفمندی یارانه ها نیز وجودداشت اما اکنون با گذشت نزدیک به ۲۴ ماه از اجرای این قانون مردم می توانند خودشان قضاوت کنند که پرداخت یارانه استمرار داشته است و ادامه می یابد.

رئیس جمهور

نمایندگان مجلس، منتخب ۳۰درصد مردمند

خود مسؤول باشد و این یک اصل حقوقی مسلم است.

احمدی نژاد در ادامه سخنان خود با اشاره به این که تنظیم روابط قوا در حوزه قانون اساسی است گفت: شأن تنظیم روابط بین قواشان قانون اساسی است. تنظیم روابط بین قوا با این نامه داخلی مجلس نیست و نمی توان با آن اختیارات قوا را سلب کرد.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به این که تفسیرهای متناقض در مقاطع مختلف در قانون اساسی سبب وارد شدن خدشه به اصل آن می شود گفت: تفسیر باید با اصل قانون اساسی مطابق باشد، یعنی اکثریت قاطع مردم این تفسیر را درست بدانند، چرا که اصل قانون اساسی به خاطر رأی مردم است، اگر مردم رأی نمی دادند این مشکل گذاشته نشود تا قانون اساسی تغییر کند، با تفسیر نمی توان قانون اساسی را عوض کرد، حتی از طریق ارجاع به مجمع تشخیص مصلحت نظام. تشخیص مصلحت باید زمان داشته باشد ما نمی توانیم ارجاع به تمام مصلحت عوض کنیم در این صورت دیگر نیازی به قانون اساسی نخواهد بود.

آزادی و کمال انسان ها باشد ایجاد نمی کند.

رئیس جمهور ادامه داد: واضعان قانون اساسی یک شکل یکپارچه را با اجزای آن سازگار می کنند و در ذهن خود داشتند و براساس آن قانون اساسی را تنظیم کردند.

احمدی نژاد د گفت: باید حق تعیین سرنوشت براساس آرای مردم در تمامی قوا از جمله قانون گذاری و قضاوت لحاظ شود.

قضاوت، اجرا، قانون گذاری، شورای نگهبان و حکومت همه باید در خدمت مطالبه مردم و حق تعیین سرنوشت آن ها باشند چرا که بدون چنین چیزی حکومت بی معناست. وی با اشاره به برخی برداشت ها و تفسیرهای متناقض از قانون اساسی گفت: اختیارات و مسؤولیت های نهادهای مختلف باید متوازن باشد، اگر ما مسؤولیت را ۱۰۰ تعیین کنیم و اختیارات را ۲۰ واحد قرار دهیم در آن صورت به مشکل خواهیم خورد. اگر اختیارات را در قوه قضاییه و مسؤولیت ها را در قوه مجریه و یا بالعکس قرار دهیم در این صورت ما دچار عدم توازن می شویم و آن شکل مطلوب ناقص می شود. رئیس جمهور ادامه داد: هر قوه و هر حاکمی باید به اندازه اختیارات

این که قوه مجریه، قوه قضاییه و قوه مقننه

هر کدام به صورت جداگانه و در حوزه کاری خود کار کنند

تقسیم بندی قدیمی است، حکومت و شکل آن عوض شده

است و در این مورد قانون اساسی نیاز به مناسبات

جدیدتر و اصلاح دارد

این قانون نیاز به اصلاح

دارد اما مهم ترین

سندی که در دست

ما قرار دارد همین

قانون اساسی است و

هیچ کس نمی تواند

بر اساس حدیث یا آیای

از قرآن، یا فهم خود از

اسلام قانون اساسی را

نقض کند، ممکن است

شخصی بگوید که فهم

من از اسلام چیز دیگری

است، خیلی خوب سهم

استم برای خودتان معتبر

شما اما در مناسبات

اجتماعی و قانون گذاری، قانون اساسی است که

معتبر است، قانون اساسی تنها سند میثاق ملی

است و هر اقدام دیگری باید مبتنی بر قانون باشد،

مهم ترین ثمره و دستاورد نظام اسلامی قانون

اساسی است و این کلام امام عزیز (ره) است.

رئیس جمهور ادامه داد: این که قوه مجریه، قوه

قضاییه و قوه مقننه هر کدام به صورت جداگانه و

در حوزه کاری خود کار کنند تقسیم بندی قدیمی

است، حکومت و شکل آن عوض شده است و در این

مورد قانون اساسی نیاز به مناسبات

جدیدتر و اصلاح دارد. احمدی نژاد در

ادامه سخنان خود با اشاره به موادی

از قانون اساسی و ذکر آن ها گفت: در

جای جای قانون اساسی بحث های

فراوانی در خصوص آزادی از جمله

آزادی مطبوعات، آزادی انتخابات و

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که به رفتار آژانس و گروه ۵+۱ با این روش گفت وگو چندان خوش بین نیستم، افزود: آژانس درباره برنامه هسته ای ایران در کانال سیاسی افتاده است. به گزارش ایسنا، علی لاریجانی درباره مذاکرات میان ایران و گروه ۵+۱ در خواست آمانو مبنی بر ادامه مذاکرات با ایران، گفت: آن ها از گفت وگو با ایران به عنوان یک ابزار استفاده می کنند که این به اعتبار آژانس لطمه

می زند. رئیس مجلس تصریح کرد: روش آژانس مبنی بر این که هر از چند گاهی گفت وگویی با ایران انجام دهد و در پشت صحنه امریکا تحریم های جدیدی را اعمال کند و پس از آن آژانس یک گزارشش درباره برنامه هسته ای ایران بدهد و در آن به برخی نکات منفی اشاره کند و پس از آن مصاحبه هایی در این زمینه صورت بگیرد، روش درستی نیست، وی با بیان این که روش آژانس برای ایران قابل پذیرش نیست، تأکید کرد: آژانس بین المللی انرژی اتمی و گروه ۵+۱ نباید در برنامه هسته ای ایران بازیگری کنند.

مناقصه مزبده

نظرگاه

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی مقوله پراکندگی قوانین مالیاتی را مورد بررسی قرار داد

لزوم کاستن

از تنوع قوانین مالیاتی



به گزارش «منافصه مزاید»

به نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش‌ها، دفتر مطالعات اقتصادی این مرکز اعلام کرد: قوانین مالیاتی از مهم‌ترین قوانین مالی کشورهاى مختلف‌اند که بر ساختار سیاسى و اقتصادى کشور تأثیرات بسیارى دارند. کیفیت این قوانین و سادگى و صراحت آن‌ها مى‌تواند به بهبود فضائى کسب و کار کشور و افزایش رشد اقتصادى و توسعه، کمک شایانى کند. بنابراین مى‌توان چنین استنباط کرد که یکى از دلایل عمده ضعف و ناکارآمدى نظام مالیاتی در کشور، وجود قوانین و مقررات متعدد، پیچیده و بعضاً متناقض است که کار را برای فعالان اقتصادى و کارگزاران دولتى دشوار کرده‌است. این گزارش مى‌افزاید: در کشور، وجود قوانین و مقررات متعدد، پیچیده و بعضاً متناقض است که کار را برای فعالان اقتصادى و غیر مستقیم، احکام مالیاتی موجود در برنامه‌هاى توسعه، بودجه‌هاى سالانه و سایر قوانین و در کنار آن‌ها بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌هاى مالیاتی صادر شده موجب در هم ریختگى و چندپارگى در قوانین مالیاتی کشور شده و زمینه فساد و فرار مالیاتى و هم‌چنین بى‌ثباتى در اقتصاد کشور و درآمدهاى دولت را فراهم کرده‌است. براساس این گزارش آنچه موجب این تورم و تعدد در قوانین مالیاتی شده‌است ضعف‌هاى موجود در قوانین، نقایص ماهوى و فنى و نابه‌سامانى ساختار قانون‌گذاری کشور است که انبوه قوانین مالیاتى را به وجود آورده که نه تنها برای مودیان مالیاتى در دسترس قابل احصا نیست؛ بلکه به یکى از معضلات جدى دستگاه مالیات سستانى کشور نیز بدل شده‌اند و در حالى که بدون وجود قوانین ساده و صریح و در دسترس نمى‌توان انتظار یک نظام مالیاتى کارآمد را داشت و در نهایت کمیت قوانین موجود و هم‌چنین برداشت‌هاى متفاوت از آن، پیامدهاى جسدى مانند بى‌ثباتى اقتصادى، نابه سامانى فضائى کسب و کار، شکاف مالیاتى، ایجاد بوروکراسى پیچیده در نهایت فرار مالیاتى را در پی داشته‌است. در پایان مى‌توان نتیجه گرفت که یکى از اقدامات جدى برای بهبود کارایى سیستم مالیاتى کشور، تدوین و تنقیح صحیح قوانین مالیاتى و هم‌چنین کاستن از این تعدد و تنوع در قوانین مالیاتى است.

عضو کمیسیون برنامه،بودجه ومحاسبات مجلس

قیمت هر بشکه نفت در بودجه سال آینده ۱۰۰ دلار تعیین شود

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با تأکید بر این که بدون شک بودجه سال ۹۲ با تأخیر به مجلس ارایه می‌شود، گفت: با توجه به شرایط موجود قیمت هر بشکه نفت را بودجه سال ۹۲ باید در مبنای بین ۱۰۰ تا ۱۱۰ دلار تعیین شود. به گزارش خانه ملت، عزت‌ا... یوسفیان ملا گفت: با وجود این که کاهش وابستگی بودجه به درآمدهاى نفتى در بودجه ستوانى کشور در قوانین توسعه برنامه سوم، چهارم و پنجم مورد توجه قرار گرفته‌است، اما در سال‌هاى اخیر این امر به‌طور کامل محقق نشده‌است. نماینده مردم لاریجان در مجلس شورای اسلامى در ادامه این مطلب افزود: به‌طور مشخص طبق برنامه پنجم توسعه، دولت باید هر سال سهم درآمدهاى نفتى را در بودجه عمومى کشور کاهش دهد و تأمین هزینه‌هاى مربوط به امور جارى کشور از درآمدهاى نفتى کاهش پیدا کند. یوسفیان ملا با اشاره به این جدایی بودجه از نفت باعث رشد و شکوفایی فرصت‌هاى اقتصادى داخل کشور می‌شود، افزود: باید این نگاه وجود داشته باشد که به تدریج سهم درآمدهاى نفتى در بودجه عمومى کشور کاهش پیدا کند و در کنار این مسأله لازم است که میزان سرمایه‌گذاری در حوزه‌ی تولید نفت افزایش یابد. این نماینده مجلس نهم در خصوص تعیین قیمت نفت در بودجه سال ۹۲ تأکید کرد: در بودجه هر گز قیمت قطعی نفت را تعیین نمى‌کنند و قیمت بر حسب زمان تعیین می‌شود. اما برای این مسأله در بودجه براساس میانگین‌هاى که در نظر گرفته می‌شود، یک مبنای قیمتی در نظر می‌گیرند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

وضعیت نامناسب بهداشتی توجیه منطقی ندارد



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

وضعیت نامناسب و نامطلوب بهداشت و درمانی در استان ایلام با سوءمدیریت مسؤولان دانشگاه‌ها روز به روز بدتر می‌شود افزود: نبود امنیت بهداشتی در برخی از مناطق استان موجب نگرانی و نارضایتی مردم و کارکنان دانشگاه شده است. به گزارش خانه ملت احمد شوهانی مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی به وزیر بهداشت خواستار تجدیدنظری در حوزه بهداشت و درمانی در استان ایلام شد و گفت: وضعیت نامناسب بهداشتی در این استان هیچ توجیه منطقی ندارد. ایلام، ایوان،

مهران، ملکشاهی، سیروان و چرداول در مجلس با اشاره به این که وضعیت نامناسب و نامطلوب بهداشت و درمانی در استان ایلام با سوءمدیریت مسؤولان دانشگاه‌ها روز به روز بدتر می‌شود افزود: نبود امنیت بهداشتی در برخی از مناطق استان موجب نگرانی و نارضایتی مردم و کارکنان دانشگاه شده است. وی با اشاره به این که انتظار می‌رود وزیر بهداشت تجدیدنظری در بهبود وضعیت بهداشتی این منطقه انجام دهد تصریح کرد: سلامت و بهداشت مردم شوخی بر دار نیست.



رامین شاهی

ramin.a.shahi@gmail.com

تقدیر توکل‌ی از فرمانده ناجا



نماینده مردم تهران از فرمانده نیروی انتظامی به‌خاطر برکناری رئیس پلیس فتا قدردانی کرد و گفت: امیدوارم با هر کس که در فوت سنтар بهشتی مقصر بود برخورد شود. به گزارش خانه ملت احمد توکل‌ی دیروز در حاشیه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی با اشاره به برکناری رئیس پلیس فتا از سوی اسماعیل احمدی مقدم فرمانده نیروی انتظامی گفت: این موضع‌گیری آقای احمدی مقدم عاقلانه و صحیح بوده است و من به‌خاطر عزل و برکناری رئیس پلیس فتا از ایشان تشکر می‌کنم. وی افزود: امیدواریم با اهتمام ویژه مجلس نیروی انتظامی و قوه قضایه همه حقایق در مورد فوت ستار بهشتی روشن شود. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی از بازداشت ۴ نفر به اتهام قصور در خصوص فوت ستار بهشتی خبر داد و گفت: باید با هر کسی که در این قضیه مقصر بود بدون کوچک‌ترین اغماضی برخورد شود تا نشان دهیم که جان مردم برای ما مهم است.

عضو هیأت ریسه کمیسیون صنایع ومعادن مجلس خاطر نشان ساخت

مانور خودروهای چینی در خیابان‌های تهران

عضو هیأت ریسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به کاهش تولید خودرو در سال جاری و هم‌چنین افزایش مونتاژ خودروهای چینی در کشور گفت: با توجه به افزایش قیمت خودروهای داخلی در ماه‌های اخیر و هم‌چنین ارزان بودن خودروهای چینی موجب شد این خودروها در کشور بازاری دست و پا و خیابان‌های کشور را پر کنند. به گزارش خانه ملت، سید محمد بیاتیان گفت: عمده‌ترین دلایل کاهش تولید خودرو در سال جاری نوسانات بازار ارز و عدم نقدینگی در شرکت‌های خودروسازی بود که باعث شد تا خودروسازان نتوانند معوقات قطعه‌سازان را پرداخت کنند. نماینده مردم بیجار در مجلس شورای اسلامی در ادامه افزود: این امر باعث شد تا شرکت‌های خودروساز با کاهش تولید مواجه شوند و در مقطعی تولید در کشور به صفر برسد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به مهم‌ترین دلیل کاهش صفر درصدی تولید خودرو در مقطعی از سال جاری تصریح کرد: در مواردی قطعه به خودروساز نرسید و مواد اولیه گران شد که به تبع آن تولید کاهش یافت. بیاتیان با بیان این که افزایش قیمت خودرو در نتیجه کاهش تقاضا در بازار خودرو را در برداشت، ادامه داد: با توجه به

افزایش قیمت خودروهای داخلی و هم‌چنین ارزان بودن خودروهای چینی موجب شد این خودروها در کشور بازاری دست و پا و خیابان‌های ما را پر کنند. دبیر دوم کمیسیون صنایع و معادن مجلس عدم چشم انداز بلند مدت در صنعت خودرو و هم‌چنین عدم برنامه‌ریزی برای

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس

تعیین ضوابط برای انتخابات ریاست جمهوری خدمت به نظام است



رئیس فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس با بیان این‌که در صورت موضع‌گیری متصفانه وزارت کشور ضرورت بررسی طرح قانون انتخابات مشخص می‌شود، گفت: تعیین ضوابط برای انتخابات ریاست جمهوری خدمت به نظام است. به گزارش خانه ملت، کاظم جلالی مجلس شورای اسلامی در موافقت با طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست جمهوری، تصریح کرد: تعجب می‌کنم از این که چرا برخی از همکاران درباره فوریت و ضرورت این طرح تردید دارند و وزارت کشور که شاهد این ماجراست اگر متصفانه سخن گوید ضرورت آن به خوبی نمایان می‌شود. نماینده مردم ساساورد در مجلس شورای اسلامی، افزود: در دوره ریاست جمهوری سال ۱۳۸۴ وقتی که ۱۲۰۰ نفر در انتخابات ریاست جمهوری کاندیدا شدند دو نکته حائز اهمیت بود، اولاً تعداد کاندیداها در آن زمان بسیار زیاد بود و در ثانی ۱۹۶ نفر از آن‌ها رد صلاحیت شدند که این مسأله در شان نظام جمهوری اسلامی ایران و انتخابات نیست. عضو کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست خارجی مجلس یادآور شد: این در حالی بود که بسیاری از کاندیداها از اندیشاندن حضور در انتخابات را نداشتند و با توجه به فیلمی که از این افراد تهیه شد این مسأله تبدیل به یک صحنه جک شد و پهنائی به‌دست دشمنان نظام داد.

وی با طرح این سؤال که اگر ضوابطی برای انتخابات ریاست

تربییون

عضو هیأت ریسه فراکسیون محیط‌زیست و توسعه پایدار مجلس

طرح‌های کوتاه‌مدت راه حل بحران آلودگی هوا نیست



عضو هیأت ریسه فراکسیون محیط‌زیست و توسعه پایدار مجلس، با تأکید بر بی‌کیفیت بسود خودروهای تولید داخل، گفت: اجرای طرح جایگزینی خودروهای فرسوده نه تنها موجب کاهش آلودگی نمی‌شود بلکه در آینده شاهد موج جدیدی از آلودگی خواهیم بود. به گزارش خانه ملت محمدجواد نظری مهر عملکرد دستگاه‌های مرتبط با آلودگی را ضعیف و غیرقابل قبول خواند و یادآور شد: با وجود این که هر ساله شاهد بروز معضل وارونگی هوا و تشدید آلودگی در کشور به‌ویژه پایتخت هستیم، اما متأسفانه مسؤولان هیچ توجیهی به این موضوع نکرده و در تنها با اقدامات کوتاه مدت در جهت کاهش آلودگی کار می‌کنند، که این موضوع به‌طور حتم قابل قبول نیست. نماینده مردم کردکوی، بندرگز و بندر ترکمن در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که افزایش ۳۰ درصدی آلودگی هوا در کلان‌شهر تهران، رنگ خطر را برای سلامت مردم به‌ویژه کودکان و بیماران به صدا درآورده است، تصریح کرد: متأسفانه مسؤولان تنها با اجرای طرح‌های کوتاه مدت تنها اقدام به رفع تکلیف کرده و هیچ توجیهی به سلامت مردم نمی‌کنند.

بازنشتگان صنعت فولاد در انتظار تدابیر دولت هستند

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که بازنشتگان صنعت فولاد کشور مشکلات عدیده‌ای در دریافت حقوق خود دارند یادآور شد: دولت و مسؤولان استانی باید تدابیری برای رفع مشکل این افراد بیندیشینند. به گزارش خانه ملت سیدناصر موسوی لاریجانی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود به وضعیت بازنشتگان صندوق فولاد کشور اشاره کرد و گفت: سه سال است که این مسأله در مجلس تذکر داده می‌شود اما مشکلات این افراد هم‌چنان حل نشده باقی است. نماینده مردم فلاورجان افزود: حقوق مهرماه بازنشتگان صندوق فولاد چند روز پیش واریز شده است که با توجه به این که این افراد به نان شب خود محتاج هستند باید تدبیر در این زمینه اندیشیده شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: علاوه بر این بحث خشکسالی که به معضل استانی تبدیل شده است باید مورد توجه دولت، وزارت نیرو، و وزارت جهاد و مدیران استانی قرار بگیرد و تدابیری برای مبارزه با خشکسالی اندیشیده شود.

عضو هیأت ریسه کمیسیون صنایع ومعادن مجلس خاطر نشان ساخت

مانور خودروهای چینی در خیابان‌های تهران

تأمین مواد اولیه را از مهم‌ترین چالش‌های صنعت خودرو در داخل کشور عنوان کرد و درباره اقدامات مجلس در این‌باره گفت: با تلاش مجلس اعتبار ۲ هزار میلیارد تومان به‌صورت ریائی از صندوق توسعه ملی برای حمایت از این بخش در نظر گرفته شده که در مرحله اول مبلغ ۱۰۰۰ میلیارد تومان به شرکت‌ها مشروط بر تحقق پیش شرط‌هایی که دولت برای آن‌ها در نظر گرفته است در اختیار آن‌ها قرار می‌گیرد. وی اظهار امیدواری کرد: مرحله بعدی تخصیص ۱۰۰۰ میلیارد تومان بعد از اختصاص مرحله اول در اختیار فعالان این صنعت قرار می‌گیرد. عضو هیأت ریسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس اظهار داشت: مجلس تعامل خوبی با خودروسازان و فعالان این بخش انجام داده است تا در این راستا چاره اندیشی کنند. نماینده مردم بیجار در مجلس هم‌چنین از تصویب طرح تحقیق و تفحص در کمیسیون صنایع و معادن خبر داد.

افزایش قیمت خودروهای داخلی و هم‌چنین ارزان بودن خودروهای چینی موجب شد این خودروها در کشور بازاری دست و پا و خیابان‌های ما را پر کنند. دبیر دوم کمیسیون صنایع و معادن مجلس عدم چشم انداز بلند مدت در صنعت خودرو و هم‌چنین عدم برنامه‌ریزی برای

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس

تعیین ضوابط برای انتخابات ریاست جمهوری خدمت به نظام است

تعیین ضوابط برای انتخابات ریاست جمهوری خدمت به نظام است

موارد اصلاحی بحث تصیلات است، گفت: در حالی است که تنها شرط خواندن و نوشتن برای انتخابات ریاست جمهوری در نظر گرفته شده است سطح صلاحیت عالیه در کشور پس از انقلاب اسلامی انتخابات ریاست جمهوری را به خصوص با تغییراتی که در تعرفه‌ها و قیمت‌های هوایی به وجود آمد باید حمل‌ونقل ریل توسعه پیدا کند. وی افزود: به هر میزان که در حمل‌ونقل ریلی فعالیت کنیم باز هم مورد نیاز است و مردم در تمام اقشار تمایل به استفاده از قطار را دارند. استاندار تهران تصریح کرد: در گذشته فقط اقشار کم در آمد از قطار استفاده می‌کردند اما هم‌اکنون اقشار هر چه تمایل به استفاده از قطار دارند بنابر این باید این صنعت بیش تر توسعه پیدا کند.

موارد اصلاحی بحث تصیلات است، گفت: در حالی است که تنها شرط خواندن و نوشتن برای انتخابات ریاست جمهوری در نظر گرفته شده است سطح صلاحیت عالیه در کشور پس از انقلاب اسلامی انتخابات ریاست جمهوری را به خصوص با تغییراتی که در تعرفه‌ها و قیمت‌های هوایی به وجود آمد باید حمل‌ونقل ریل توسعه پیدا کند. وی افزود: به هر میزان که در حمل‌ونقل ریلی فعالیت کنیم باز هم مورد نیاز است و مردم در تمام اقشار تمایل به استفاده از قطار را دارند. استاندار تهران تصریح کرد: در گذشته فقط اقشار کم در آمد از قطار استفاده می‌کردند اما هم‌اکنون اقشار هر چه تمایل به استفاده از قطار دارند بنابر این باید این صنعت بیش تر توسعه پیدا کند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به بحث جرایم انتخاباتی اشاره و گفت: با توجه به این که جرایم قانون اساسی تصریح به این دارد که شرایط کاندیداها مشخص شده است، سؤال این است که آیا قانون انتخاباتی که هم‌اکنون اجرا می‌شود و مربوط به سالال ۱۳۶۴ است و مساده ۳۵ آن امری است که باید تغییر کند بلکه بحث برای امادگی این امر می‌گود انتخاب شوندگان هنگام ثبت نام باید دارای شرایط ابرائی الاصل، تابعه ایران، مدیر و مدبر، دارای حسن سابقه و امانت و تقوا و مؤمن و معتقد به مبنای جمهوری اسلامی و مذهب رسمی کشورباشند، این در حالی است که موارد جدیدی به این شرایط اضافه شده است. نماینده مردم در مجلس نهم با بیان این که یکی از این

بهارستان ۲

دوشنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۹۱۵ | ۱۸ محرم ۱۳۳۴

Monday | No.915 | Vol.8 | 3. December. 2012



کفاشیان

فوتبال کشور را نابود کرده است

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس با انتقاد از وضعیت ورزش فوتبال در کشور گفت: متأسفانه بی‌تدبیری مسؤولان فوتبال به ویژه کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال در کشور عدم موفقیت تیم‌های فوتبال جوانان و بزرگسالان را در رقابت‌های خود رقم زده است. به گزارش خانه ملت محسن علیمردانی در تذکری شفاهی به وزیر ورزش و جوانان در خصوص عملکرد ضعیف رئیس فدراسیون فوتبال در کشور افزود: با وجود هزینه‌های بسیاری که در فوتبال انجام گرفته است در شرایط اقتصاد کنونی کشور ما شاهد پیروزی چشمگیری از سوی ورزشکاران این حوزه نیستیم. عضو کمیسیون اجتماعی در مجلس با بیان این که در آمد فوتبال هیست‌ها در لیگ برتر بیش از ده‌ها و گاهی ۱۰۰ برابر کارگران زحمتکش در طول سال می‌باشد تصریح کرد: با وجود هزینه‌های گزافی که در فوتبال انجام گرفته آن هم در شرایط اقتصاد مقاومتی ما هر روزه شاهد حذف تیم فوتبال چدهر عرصه جوانان، نوجوانان و بزرگسالان هستیم.

دیپلماتیک

رئیس کمیسیون عمران مجلس

عملکرد راه‌آهن برای یک دهه آینده قابل قبول نیست

رئیس کمیسیون عمران مجلس با انتقاد از عملکرد راه‌آهن برای رسیدن به اهداف برنامه پنجم توسعه، گفت: با توجه به نیاز جامعه میزان لوگومتیو و جابه‌جایی مسافرو بار، برای یک دهه بعد قابل قبول نیست و نیاز به توجه دولت دارد. به گزارش خانه ملت، علی نیکزاد وزیر راه و شهرسازی در مراسم بهره‌برداری از ۱۰ لوگومتیو ایران سفیر، اظهار داشت: ۲۵ شرکت خصوصی بار و مسافر، حمل‌ونقل را در

راه آه برعهده دارند و بنده معتقدم که دولت برای پیشرفت باید حرمت بخش خصوصی را حفظ کند و بخش خصوصی هم باید دست دولت را باز بگذارد. وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که در صنعت حمل‌ونقل ریلی اعتقاد به بخش خصوصی با حفظ جایگاه حاکمیت است، بیان کرد: یکی از این شرکت‌های بخش خصوصی مهناست که کشنده را تکمیل می‌کند و پس از آن بومی‌سازی را انجام می‌دهد تا دانش فنی به ایران منتقل شود. وی با بیان این که ۲۶ میلیون مسافر و ۳۳ میلیون تن بار در کشور جابه‌جا می‌شود، گفت: این بیابگرد دو برابر شدن اقدام راه‌آهن در دولت نهم و دهم است و در دولت‌های قبلی سالانه ۸ لوگومتیو در دولت نهم و دهم سالانه ۱۸ لوگومتیو به صنعت ریلی افزوده شده است. در ادامه علی اکبر آقایی رئیس کمیسیون عمران مجلس اظهار داشت: مصداق تولید و مقاومت در شرایط کنونی تحریم، اقتصاد مقاومتی است که رهبر مطرح کرده است و تولیدات صنایع است که می‌تواند ما را از وابستگی به غرب نجات دهد و تولید داخلی را تشویق به فعالیت و تولید کند. وی با بیان این که تکلیف دولت در توسعه حمل‌ونقل اولویت‌گذاری فعالیت‌های بخش ریلی نیست به دیگر بخش‌ها است، گفت: بهینه‌سازی صنعت خدمات، برقی کردن خطوط، اجرای علایم و مدیریت حمل‌ونقل، اصلاح قیمت‌ها، ایمن‌سازی و بهبود تردد در ماده ۶ قانون توسعه حمل‌ونقل و مدیریت سوخت آمده است. آقایی با اشاره به آمار این شده از سوی مدیرعامل راه‌آهن در زمینه تعداد جابه‌جایی مسافر و بار، بیان کرد: براساس این آمار، ۱۲۰ واگن در طول ۳ سال به سیستم اضافه شده است اما باید در برنامه پنجم به ۶۵۰ واگن برسیم. وی افزود: با توجه به نیاز جامعه این حرکت قابل قبول برای یک دهه بعد نیست و توجه دولت می‌تواند برای بازسازی و نوسازی واگن تا ۳ سال آینده تحولی را در این بخش ایجاد کند. رئیس کمیسیون عمران مجلس با بیان این که امروزه راه‌آهن وسیله ایمن و سریعی برای مردم است، اظهار داشت: هم‌اکنون سهم حمل‌ونقل ریلی کالا باید از ۱۰ درصد به ۳۰ درصد در برنامه پنجم برسد و در بخش مسافر هم باید از ۱۱ درصد به ۱۸ درصد برسیم. آقایی با اشاره به این که به عنوان رئیس کمیسیون عمران تأکید دارم که تحقق این امر نیاز به توجه دولت دارد، بیان کرد: براساس برنامه باید تعداد کشته‌ها از ۲۰ هزار نفر در سال به ۱۱ هزار و ۳۰۰ نفر برسد که نیاز به مدیریت دقیقی است. در ادامه هر ترضی تمدن استاندارد تهران با بیان این که سرمایه‌گذاری در حمل‌ونقل ریلی باید در اولویت باشد، گفت: حمل‌ونقل ریلی در استان تهران مناسب با تقاضا هنوز فراهم نشده است به خصوص با تغییراتی که در تعرفه‌ها و قیمت‌های هوایی به وجود آمد باید حمل‌ونقل ریل توسعه پیدا کند. وی افزود: به هر میزان که در حمل‌ونقل ریلی فعالیت کنیم باز هم مورد نیاز است و مردم در تمام اقشار تمایل به استفاده از قطار را دارند. استاندار تهران تصریح کرد: در گذشته فقط اقشار کم در آمد از قطار استفاده می‌کردند اما هم‌اکنون اقشار هر چه تمایل به استفاده از قطار دارند بنابر این باید این صنعت بیش تر توسعه پیدا کند.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس

آثار تورمی کاهش ارزش پول ملی در کالاهای وارداتی و داخلی مشهود است

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. به گزارش ایسنا محمدرضا پورابراهیمی گفت: این که مشکلات امروز اقتصادی فشار زیادی را هم بر مردم وارد کرده است، قابل انکار نیست و در این راستا نیز اتفاقی افتاده است که باید نقطه اتقاء ما در یک جهش بزرگ اقتصادی قرار گیرد و آن کاهش ارزش پول ملی است. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب افزود: ارزش پول ملی طی ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.

وی ادامه داد: در این زمینه رفع رگس‌های بیمه‌ای و بانکی از سراسر راه واحدهای اقتصادی در راستای افزایش صادرات و استانداردسازی و افزایش کیفیت داخلی برای کاهش قابل توجه واردات را خاطر نشان کرد. این نماینده مجلس با تأکید بر این که باید از شرایط امروز به عنوان فرصتی برای جهش استفاده کرد، افزود: ارزش پول ملی در ۹ ماه گذشته به بیش از یک دوم کاهش پیدا کرده و آثار تورمی خود را در کالاهای وارداتی و کالاهای داخلی نشان می‌دهد که این اتفاق گرچه پیامدهای منفی دارد اما در بعضی کشورها مثل چین در گذشته، به عنوان یک سیاست قلمداد شده است. پورابراهیمی ضمن اعلام هشدار درخصوص کاهش ارزش پول ملی تأکید کرد: هر زمان که در کشوری کاهش ارزش نرخ به‌وجود یابد در ساختار اقتصادی آن کشور ۲ پیامد مهم دارد که افزایش حجم سریع صادرات غیر نفتی و کاهش قابل توجه واردات است و لذا وضعیت کنونی ما علاوه بر این که گام جدیدی برای صادرات است، موقعیت ویژه‌ای برای تولید جدید است.



ناصر بهزادفر
nasser_b1963@yahoo.com

مدیریت پسماند

بررسی و مدیریت ضایعات – ۱



کشور عزیز ما در چند دهه گذشته در زمینه صنعت رشد قابل توجه‌ای نموده است. اما این مقدار، شایسته نام بلند کشور ما نیست. صنعت ایران نیاز مند حرکت اساسی وتلاش عظیم برای رسیدن به سطح اول جهان است. خوشبختانه از میان عوامل پایه توسعه صنعتی، ایران دارای امکانات مطلوب ومناسب می‌باشد. مواد اولیه و نیروی کار از مهم‌ترین داشته‌های ایران برای این

منظور است. برنامه‌ریزی وحمايت مناسب دولتي ودستيابي به فن‌آوری‌های مختلف از مشکلات مهم این زمینه می‌باشد که امیدواریم هرچه سریع‌تر با رفع این مشکلات، شاهد درخشش صنعت ایران در جهان صنعت باشیم. در این گزارش بررسی عوامل مختلف ایجاد ضایعات در صنایع مختلف تحت پوشش وزارت صنایع سنگین ونیز چگونگی ارزیابی این ضایعات وسپس مشخص کردن پروژه‌های مختلف جهت کاهش واستفاده مجدد این ضایعات منظر می‌باشد. به‌طور کلی از مباحث ذکر شده چنین می‌توان نتیجه گرفت که کاهش ضایعات ارتباط مستقیمی با کاهش هزینه‌ها دارد. در هر مرحله از کاهش هزینه‌ها چند اصل مهم وجود دارد که مورد بررسی قرار می‌گیرد.

اهمیت ضایعات

یکی از روش‌های با ارزش استفاده مجدد از پسماندها (یا ضایعات)، بازیافت است. این روش نسبت به دفن زباله مزایای بیش‌تری داشته ودر عین حال آسیب کم‌تری به محیط‌زیست می‌رساند، هم‌چنین موجب اشتغال زایی و رونق اقتصادی می‌گردد.از جمله تلاش‌های موفقیت‌آمیزی که در موضوع مدیریت زیست‌محیطی پسماندها در شهرک‌های صنعتی می‌توان انجام داد، اجرای برنامه‌های بازیافت پسماند در شهرک‌هاست. یکی از روش‌های مناسب در بازیافت، طبقه‌بندی و تقسیم‌بندی جهت مدیریت بهتر می‌باشد. در بررسی واحدهای صنعتی، این واحدها به‌گروه‌های مختلف تقسیم‌بندی شده و انواع پسماند تولیدی در این صنایع به لحاظ نوع، خا صت فیزیکی، قابلیت بازیافت محل تولید در واحد، تابود تولید، تولید ماهانه، ویژگی پسماند، نحوه نگهداری موقت، نحوه حمل و نقل و محل دفع و متولی مورد بررسی قرار می‌گیرد. بخش بیش‌تر پسماندهای قابل بازیافت در شهرک‌های صنعتی شامل انواع ضایعات پلاستیکی، پلیمری، کا رتن و مقوا، چوب و پالت‌های چوبی، انواع ضایعات فلزی آهنی و غیر آهنی، انواع روغن‌های ضایعاتی و بشکه‌های فلزی و پلاستیکی، ضایعات منسوجات، انواع حلال‌ها و مواد شیمیایی است. در شهرک‌های صنعتی مواد قابل بازیافت توسط صاحبان صنایع از سایر پسماندها جداسازی شده و در محلی از واحد صنعتی انبار و ذخیره می‌گردد. پس از جداسازی این پسماندها، ذخیره آن در واحدهای صنعتی مختلف بسته به جنس، شکل، نحوه و قابلیت کاربرد و مقدار پسماند و روش بازیافت متفاوت می‌باشد. به‌طور کلی روند بازیافت در واحدهای صنعتی شامل مراحل تفکیک و جداسازی پسماندهای قابل بازیافت، ذخیرسازی و انبارموقت پسماند و در نهایت استفاده مجدد در خود واحد صنعتی یا بازگردانن پسماند به فرآیند تولید و فروش پسماند می‌باشد.

تقسیم‌بندی صنایع

از دیدگاه زیست‌محیطی، صنایع می‌توانند در خانواده‌های مختلف قرار گیرند. براساس مصوبه هیأت وزیران و بنابر پیشنهاد سازمان حفاظت محیط‌زیست، صنایع با توجه به فرآیند تولید در ۱۱ طبقه به شرح زیر قرار می‌گیرند.

۱-صنایع غذایی، ۲-صنایع چرم، ۳-صنایع فلزی، ۴-صنایع شیمیایی، ۵-صنایع برق و الکترونیک، ۶-صنایع نساجی، ۷-صنایع سلولزی، ۸-صنایع کانی غیرفلزی، ۹-صنایع دارویی، ۱۰-صنایع کشاورزی ۱۱-صنایع ماشین‌سازی.

کشاورزی مهم‌ترین زمینه فعالیت واشتغال انسان تاکنون بوده است. کاشت گیاهان ودرختان برای تأمین غذای انسان، هزاران سال ادامه داشته است. محصولات کشاورزی آن‌چنان پر ارزش بوده‌اند که علم در جستجوی راه‌های مختلف برای استفاده کامل ازاین محصولات، پس در پی به یافته‌های جدیدی دست پیدا کرده است. ضایعات وپسماند محصولات کشاورزی از مهم‌ترین موارد تحقیقات علمی وپژوهشی هستند که بخشی از این مواد برای تأمین خوراک دام استفاده می‌شود. مطلب زیر به این زمینه پرداخته است. پسماندهای محصولات و فرآورده‌های کشاورزی و دامی، دارای مواد و ترکیبات با ارزشی می‌باشند که قابل به کارگیری در تهیه خوراک دام می‌باشند. این پسماندها را به‌طور کلی می‌توان در ۴دسته زیر طبقه‌بندی نمود:

۱-باقی‌مانده‌های گیاهی

۲- پسماندهای صنایع فرآوری

۳- پسماندهای موجود در پساب صنایع فرآوری

۴- پسماندهای صنایع دامی و شیلانی

برخی از پسماندهای کشاورزی به واسطه ارزش بالای غذایی، سهولت در تهیه و دست‌رسی، حجم قابل ملاحظه و آگاهی دامداران، در حال حاضر به‌صورت رایج و نظام یافته در تهیه خوراک دام و طیور مورد استفاده قرار می‌گیرند. این پسماندها به‌صورت مستقیم مورد استفاده قرار می‌گیرند، یا این‌که عمل آوری شده وبه عنوان بخشی از منابع اصلی تهیه خوراک دام و طیور استفاده می‌شوند. از جمله این پسماندها می‌توان به پودر ماهی، کنجاله سویا، ملاس نیشکر، ملاس چغندر قند، تخم و کنجاله پنبه دانه، کاه گندم و... اشاره نمود. این در حالی است که علاوه بر پسماندهای اشاره شده، در مراحل تولید و فرآوری محصولات کشاورزی و دامی، انواع گسترده‌ای از بقایای گیاهی، پسماندهای محصول و فرآورده‌های جانبی برای خوراک دام و طیور دارای ارزش غذایی مناسب است وبه علت عدم‌وجود زیرساخت‌های مناسب و انبافبودن اطلاعات بهره برداران مورد توجه چندانی قرار نگرفته‌اند. البته برخی از این پسماندها به‌صورت سنتی ونظام نیافته توسط پرورش دهندگان دام و طیور مورد استفاده قرار گرفته‌اند، اما توجه به آن‌ها وتهیه رزوم‌های غذایی مبتنی بر آن‌ها، نیازمند ایجاد توجه جامع در حوزه پسماندهای کشاورزی می‌باشند. در ادامه به معرفی برخی از پسماندهای غیرمعمول قابل استفاده در تهیه خوراک دام و طیور خواهیم پرداخت.

پسماندهای سبزی و صیفی

پودر پسماند سبب زمینی حاصل از سبب‌زمینی‌های نامناسب خوراکی،

پسماندهای کشاورزی و دامی برای خوراک دام و طیور



کشتار گاهی دام، پودر پوست و فرآورده‌های جانبی دبغایی، پودر ماهی و... اشاره نمود.

سایر پسماندها

از دیگر منابع با ارزش قابل استفاده برای خوراک دام و طیور که کم‌تر مورد توجه بوده است، ضایعات لیگنوسلولزی و هم‌چنین پسماندهای بازیافت پساب‌ها می‌باشند.

مواد لیگنوسلولزی، از جمله غنی‌ترین منابع انرژی قابل تجدیدپذیر می‌باشند که شامل محصولات فرعی کشاورزی (کاه، کنجاله‌های روغنی و ...) و ضایعات ناشی از صنعت چوب (خاک اره،

خرده چوب، پوست درخت، پساب‌های ناشی از خمیر کاغذسازی و...) می‌باشند. مواد لیگنوسلولزی، دارای ۷۰درصد ساکارید (سلولز و همی سلولز) می‌باشند و برای استفاده در تغذیه نشخوار کنندگان مفید می‌باشند. میزان ضایعات چوب، به توجه به گونه و نوع فرآیند متغیر می‌باشند، اما در حدود ۲۰درصد از کل چوب تولیدی تبدیل به ضایعات می‌گردند که اغلب در محل تأسیسات فرآوری چوب انباشته می‌شوند. استفاده از ضایعات چوب به‌صورت خام به عنوان خوراک دام میسر می‌باشد، اما میزان ناچیزی از این مواد توسط میکروارگانیسم‌های شکمبه دام مورد استفاده قرار می‌گیرند. لذا ضایعات چوب را به روش‌های مختلف فیزیکی (آسیاب کردن، پرتوافکتنی، هیدروترمیک و...)، شیمیایی (تجزیه اسیدی، تجزیه بازی، غنی‌سازی با آمونیاک، عمل آوری با دی‌اکسید گوگرد) و زیستی (تجزیه آنزیمی، تولید پروتیین تک سولوی بر ضایعات، کشت ارگانیسم‌های تجزیه کننده روی مواد سلولزی و...) عمل آوری می‌کنند.

منابع

۱- تدوین برنامه راهبردی به‌کارگیری باقی‌مانده‌های گیاهی وزائدات فرآورده‌های کشاورزی و دامی و تبدیل آن‌ها به مواد با ارزش افزوده بالاتر، سعید شاخصی، پژوهشکده مهندسی، ۱۳۸۷

۲- تهیه خوراک طیور از پس مانده، آر. اف. بی.وان در پویر، ترجمه ابراهیم روغنی، هوشنگ معینی‌زاده، ۱۳۸۴، انتشارات آبیژ.

۳- راهنمای خوراک‌های دام و طیور، وسلی‌ان ایوبنک، ترجمه: عبدالرضا کامیاب، رشت: حق شناس، ۱۳۸۰

۴- غذاهای دام و طیور و روش‌های فرآوری ونهنگاری آن‌ها، پرویز فرهنگدارومیبه: جهاد دانشگاهی، واحد آذربایجان غربی، ۱۳۸۱

۵- خوراک‌های غیرمعمول در تغذیه حیوانات، مؤلف کولین بودا،

مترجمان: علیرضا جعفری صادی، ابوالقاسم اوحدی حائری، بهمن نوید شاد، رشت: دانشگاه گیلان، ۱۳۸۶

محمد شکرانی، کارشناس مکاتیب ماشین‌های کشاورزی
www.maj.ir/portal/Home/ShowPage.aspx?Object=Paper



شرکت مخابرات استان ایلام

آگهی مناقصه عمومی

یکم ر حله‌ای شماره ۹۱/۵

مناقصه گذار: شرکت سهامی مخابرات استان ایلام

موضوع مناقصه: انجام عملیات حفاری و اجرای کابل کشی حاکی و کانالی کابل، فیبرنوری، کانال سازی، نصب حوضچه و برکاری و پاکسازی فیبرنوری مسیر ایوان – چهارم لهه تاریخ خرید اسناد مناقصه: ۹۱/۰۹/۱۴ لغایت ۹۱/۰۹/۲۴

مبلغ برآورد اولیه: ۹۷۰،۰۰۰ ریال

بهای اوراق مناقصه: ۱۰۰،۰۰۰ ریال واریز به حساب سیبا شماره ۰۱۰۶۰۷۰۳۱۰۰۷ بانک ملی

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۷۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال (هفتاد و دو میلیون ریال)

آخرین مهلت تحویل اسناد: ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۱/۱۰/۰۹

محل تحویل پاکات مناقصه: ایلام- خیابان آیت... حیدری، ساختمان مرکزی مخابرات، طبقه دوم، اتاق ۲۱۷ واحد قراردادها

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۹۱/۱۰/۱۰ در سالن جلسات مدیریت شرکت مخابرات ضمنا حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی پاکات (ج) بلا مانع می باشد.

مدت قرار داد: ۱۲۰ روز

مدیر پروژه: توسعه و مهندسی تلفن: ۳۳۸۱۴۹۶

- به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضا و مشروطه و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضا، مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شرکت مخابرات در رد یا قبول یک پاکلیه، پیشنهاد واصله مختار است.
- شرکت کنندگان در مناقصه باید دارای تایید صلاحیت از مراجع ذیصلاح باشند.
- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

فاکس: ۳۳۸۱۴۵۶ – ۰۸۴۱ – تلفن: ۳۳۸۱۴۵۳

ضمناً اسناد مناقصه در سایت های روبرو قابل دریافت می باشد. آدرس اینترنتی: www.ilam–telecom.ir – www.irantelecom.ir

شرکت مخابرات استان ایلام

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت سهامی آب منطقه‌ای کرمانشاه در نظر دارد عملیات اجرایی زیر گذرهای خطوط انتقال آب شبکه اصلی آبیاری زهکشی دشت حر (لوله رانی) را از طریق فراخوان به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا از شرکتهای دارای صلاحیت در صورت تمایل با توجه به مشخصات زیر دعوت می‌شود نسبت به تهیه اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۱- **مبلغ بر آورد اولیه** به براساس فهارس پایه ۸۸۶،۰۷،۴۹،۱۰۲

۲- **محل اجرای پروژه:** شهر ثلاث باباجانی

۳- **مدت اجرای عملیات:** سه ماه

۴- **مهلت خرید اسناد:** ده روز از تاریخ چاپ آگهی

۵- **محل خرید اسناد مناقصه:** کرمانشاه- میدان سپاه پاسداران (نفت)، بلوار زن، ضلع غربی پلایشگاه با ارائه فیش واریزی مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب سیبا ۰۱۰۰۸۳۷۰۱۰۰ نزد بانک ملی مرکزی کرمانشاه به نام حساب تمرکز وجوه درآمد های آب منطقه‌ای کرمانشاه

۶- **محل تحویل اسناد:** کرمانشاه- دفتر قراردادها و خدمات طرحها شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه

۷- **مهلت تحویل اسناد:** پانزده روز از تاریخ چاپ آگهی

۸- **هزینه دو نوبت چاپ آگهی فراخوان به عهده برنده مناقصه می باشد.**

شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه

شفاف‌سازی **مناقضات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

دوشنبه ۱۳ آذر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۹۱۵ | ۱۸ محرم ۱۴۳۲
Monday | No.915 | Vol.8 | 3 . December. 2012

فرهنگی – اجتماعی

«خیابان ابر» در فضا

ماهواره رصدگر زمین «ترا» ناسا از یک پدیده جوی دیدنی موسوم به «خیابان ابر» بر فراز خلیج «هادسون» کانادا تصویربرداری کرده است. پدیده جوی «خیابان ابر» (cloud street) مجموعه‌ای از باند موازی طولانی ابرهای کومولوس است. این پدیده زمانی تشکیل می‌شود که هوای سرد از فراز آب‌های گرم‌تر عبور می‌کند و در این زمان لایه هوای گرم‌تر (لایه وارونگی) بر فراز هر دو قرار دارد.

ادب و هنر

خالق «غربت غرب» در گذشت



احسان نراقی در سن ۸۶سالگی درگذشت. به گزارش ایسنا، این نویسنده و جامعه‌شناس که ساعت ۳ بامداد دیروز (یکشنبه، ۱۲ آذرماه) به علت کهنوت سن در

منزلش از دنیا رفت، در معرفی خودش می‌گفت: احسان نراقی هستم، از نوادگان ملامهدی قاضل نراقی. نخستین سال‌های تحصیل را در زادگاهم کاشان گذراندم. سپس به تهران آمدم و پس از فراغت از تحصیل در دارالفنون، به کشور سوئیس رفتم. نویسنده کتاب «غربت غرب» می‌فرازید: من از دانشگاه ژنو در رشته جامعه‌شناسی لیسانس گرفتم و سپس برای تکمیل رساله دکتری خود به تهران بازگشتم و به‌مدت نزدیک دو سال در تهران اقامت گزیدم و در نهایت با یک بورس تحصیلی موفق به اخذ دکتری جامعه‌شناسی از سوربن شدم. او در تشریح فعالیت‌های خود عنوان می‌کند: به همراه دکتر غلامحسین صدیقی و دکتر علی‌کبر سیاسی، مؤسسه مطالعات و تحقیقات اجتماعی را در دانشگاه تهران بنیانگذاری کردیم و به مدت ۱۲ سال به عنوان مدیر در این مؤسسه فعالیت داشتم. نراقی می‌گوید: تحقیقی که در سال ۱۹۶۵ درباره فرار مغزها از کشورهای جهان سوم به کشورهای غربی برای سازمان ملل انجام دادم، بازتاب گسترده‌ای در کشورهای جهان به‌ویژه جهان سوم داشت. در سال ۱۳۴۹ به علت فشارهای سواوک، دعوت یونسکو را برای امور جوانان بهانه قرار دادم و کشور را به مدت ۶ سال ترک کردم. نراقی که قبل از انقلاب در دستگاه حاکم مسؤلیت‌هایی داشته، می‌فرازد: پس از انقلاب هم به زندان رفتم و عقابت دادگاه انقلاب حکم برائت کامل از کلیه اتهامات را داد. احسان نراقی در مراسم بزرگداشتی که سال ۸۵ در خانه هنرمندان ایران برای او برگزار شد، می‌گوید: من الان ۸۰ ساله‌ام و هر آن آمادهم که با دنیا خداحافظی کنم، چرا که ترس از مرگ برای انسانی است که هنوز به هدف‌هایش نرسیده‌واز سسعدات ولذت محروم بوده‌است. من چنین وضعی ندارم. من به اغلب هدف‌هایم رسیدم. هم زندگی را شناختم، هم زندان رفتم، هم آزادی را دیدم، بنابراین هیچ وحشتی از مرگ ندارم. گفتنی است، احسان نراقی زاده سال ۱۳۰۵، به مدت ۱۶ سال مشاور ویژه‌مدیرکل سازمان یونسکو بود. از جمله کتاب‌های او این عنوان‌ها هستند: پایان حق و عدالت، طمع خام، در خشت خام، آن حکایت‌ها، نظری (هائزی کرین)، جامعه، جوانان، دانشگاه، غربت غرب، آزادی، حق و عدالت، طمع خام، در خشت خام، آن حکایت‌ها، نظری به تحقیقات اجتماعی در ایران. گفتنی است مراسم تدفین وی روز سه‌شنبه برگزار می‌گردد.

ضرورت تولید بومی در انیمیشن‌کشور



رییس سازمان تبلیغات اسلامی در مراسم رونمایی از انیمیشن تاریخ از این ور که در مرکز مطالعات و انیمیشن حوزه هنری برگزار شد، گفت:

بلندی که در این مرزو بسوم وجود دارد از اهمیت زیادی برخوردار است. به گزارش «مناقصه مزایده»، حجت الاسلام سید مهدی خاموشی گفت: حوزه هنری از بدو تأسیس وظیفه پرداختن به مفاهیم ارزشی همچون انقلاب اسلامی و دفاع مقدس را داشته است. این روند بایستی در حوزه جریان داشته باشد و بتواند کالاهای متناسب تولید کند. خاموشی تأکید کرد: در سالیان خمنمادی که از عمر حوزه می‌گذرد آثار متعددی در زمینه‌های مختلف تولید شده که یکی از آن‌ها در زمینه تولید آثار فاخر تجسمی بود که بعد از انقلاب تولید و نگهداری شده است.



بودجه عمرانی وزارت بهداشت امسال صفر شد

معاون درمان وزیر بهداشت با اشاره به این که بودجه‌های عمرانی وزارت بهداشت در سال جاری صفر شده است، عنوان کرد: اهنگ ساخت بیمارستان‌های جدید مقاوم به زلزله کند است. سید حسن امامی‌رضوی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پروژه‌های در دست اجرای وزارت بهداشت در راستای ساخت بیمارستان‌های جدید مقاوم در برابر زلزله در تهران، عنوان کرد: کارهای مربوط به ساخت وساز بیمارستان‌ها در حال انجام است ولی این که بگوییم سرعت دارد، خیر این گونه نیست. امسال بودجه‌های عمرانی صفر و روند کند شده است. معاون درمان وزیر بهداشت ادامه داد: اعتبارات کم بوده است. باید در انتظار تأمین منابع باشیم. امامی رضوی هم چنین درباره نوسازی اورژانس‌های بیمارستانی، گفت: تعداد زیادی از ۱۰۰ اورژانسی که تعهد کرده بودیم افتتاح شده است و باقی آن نیز در دست انجام است. گفتنی است، اواخر سال گذشته ساخت ۸ بیمارستان جدید مقاوم به زلزله در هیأت دولت به تصویب رسید.

مناطق آلوده تهران اعلام شدند

نه تعطیلی در کار است نه جلسه‌ای



دبیر کمیته هماهنگی و نظارت مواقع اضطراری آلودگی هوای تهران گفت: هیچ‌گونه تعطیلی در دستور کار قرار ندارد. رسول‌علی اشرفی پور، مدیرکل محیط‌زیست استان تهران دقایقی پیش از مخبره این خبر در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آخرین وضعیت آلودگی هوای پایتخت گفت: همچنان شاخص کیفیت هوای تهران در شرایط «هشدار» قرار دارد و تنها تصمیمات جلسه روز شنبه کمیته هشدار آلودگی هوای تهران اجرایی خواهد شد. وی با تأکید بر این که هیچ جلسه‌ای در خصوص آلودگی هوای تهران تشکیل نمی‌شود، تأکید کرد: هیچ‌گونه تعطیلی در دستور کار قرار ندارد و تمام مدارس، مهدهای کودک دوشنبه‌باز هستند. وی با اشاره به

گزارش هواشناسی مبنی بر پیش‌بینی آسمانی صاف در بعضی ساعات غبار آلود در روز دوشنبه در پایتخت، گفت: بدین ترتیب انتظار می‌رود شاخص کیفیت هوای تهران همچنان در شرایط «هشدار» باقی بماند. مدیرکل محیط‌زیست استان تهران با اشاره به سنجنش آلودگی هوا، اشاره کرد و گفت: بر این اساس بیش‌ترین غلظت آلاینده ذرات معلق کم‌تر از ۲/۵ میکرون در پارک رز و پس از آن به ترتیب در شادآباد، شهرک چشمه، اقدسیه، سوهانک، دانشگاه علم و صنعت، پیروزی، ستاد بحران (منطقه ۷)، امام خمینی (ره)، پارک رازی، پارک سلامت،

باید بر عهده وزارت بهداشت باشد. مرضیه وحیدستجدی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به ترخیص حدود ۷۰ میلیون دلار دارو و تجهیزات و ملزومات پزشکی که پیش از این در گمرک مانده بود، گفت: با همکاری بانک مرکزی و دستوری که گرفته شد تقریباً تمام این موارد ظرف یک هفته از گمرک ترخیص شد. وزیر بهداشت با اشاره به نیاز ۲۵۰۰ میلیون دلاری ارز برای دارو و تجهیزات و ملزومات پزشکی، ادامه داد: از ابتدای سال تا کنون حدود ۹۷۵ میلیون دلار ارز تخصصی یافته که حدود یک سوم تا یک چهارم ارز مورد نیاز از دارویی است. وی در پاسخ به این سؤال که بنا بر اعلام مسؤولان اقتصادی، ارز دارو

در اولویت دوم قرار گرفته است، گفت: براساس آنچه که جمع‌بندی شده، دارو در اولویت دوم قرار گرفته است اما در مورد ملزومات و تجهیزات پزشکی باید بگویم که شاید کم‌تر از ۱۰ درصد ملزومات و تجهیزات را در اولویت دوم ارزی قرار داده‌اند و مابقی را در اولویت‌های بعدی پیش‌بینی کرده‌اند و حتی در اولویت‌های ۸ و ۹ و ۱۰ قرار داده‌اند که به هیچ‌وجه مورد تأیید ما نیست. دست‌جودی به مکاتبات انجام شده با غضنفری، وزیر صنعت، معدن و تجارت اشاره و تأکید کرد: اولویت‌گذاری تخصصی ارز برای تجهیزات و ملزومات پزشکی باید بر عهده وزارت بهداشت باشد؛ چرا که ما هستیم که باید

چه‌مواردی در اولویت قرار دارند. وی افزود: از طرف دیگر هم اگر اولویت ۲-برای ملزومات و تجهیزات ترخیص نمی‌شود، حداقل باید اولویت ۳ لحاظ شود. ما برای سلامت مردم کم‌تر از اولویت سوم را قائل نیستیم؛ چرا که اگر این موارد در اولویت‌های بعدی قرار گیرند ابتدا ارز به اولویت‌های بالاتر تعلق می‌گیرد و سپس به اولویت‌های پایین‌تر و به این ترتیب ممکن است ارز به اولویت‌های تجهیزات و ملزوماتی که در اولویت‌های چهارم به بعد قرار دارند، تعلق نگیرد. در این صورت این تجهیزات و ملزومات با کمبود روبرو می‌شود و این کمبودها با سلامت مردم بازی خواهد کرد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

منافقه مزیده

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayedehe@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازاری: monaqeseh1@gmail.com | رایانگار پشتیبان کتب: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سه‌رودی، پلاک ۸۴ طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۷۶۲۳۴۹۱-۰۲۷۶۲۵۷۹۰ | توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران | لینتو گرافی | چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «منافقه مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

توزیع ۷ میلیون سبد غذایی میان کودکان نیازمند



هاتیه قنادزاده – رییس سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر از جمع آوری ۱۵ میلیارد تومان کمک مالی نقدی برای زلزله زدگان ورزقان و توزیع ۷ میلیون سبد غذایی بین کودکان بی سرپرست و بدسرپرست خبر داد. به گزارش خبرنگار «منافقه‌مزایده»، فرحناز رافع در نشست خبری روز جهانی داوطلب که در سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر برگزار شد دستاوردهای

یکسال اخیر این سازمان را تشریح کرد. وی با اشاره به این‌که سیاست سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر ایران در سال ۹۱ جذب داوطلب جدید نداشته‌افزود: در همین راستا هیچ فراخوانی به‌طور عمومی داده نشد چرا که بنای ما ز نقای کیفیت و نگهداری داوطلبان سابق بود. ولی از آنجایی که برخی شهرستان‌ها به‌طور اختصاصی داوطلب جذب کرده بودند در این راستا ۶۲ درصد نسبت به سال گذشته رشد داوطلب داشته‌ایم. رییس سازمان داوطلبان هلال‌احمر از رشد ۷۴ درصدی ارایه خدمات توسط داوطلبان این سازمان خبر داد و افزود: ۸۹۱ پروژه داوطلبانه با مشارکت ۲۱ هزار داوطلب اجرا شده و در این راستا با ۱۴۵ سازمان مردم نهاد تفاهنامه‌هایی امضا کردیم که ماحصل آن اجرای ۷۵ پروژه به‌ارشد ۲۰۰ درصدی بوده است. رییس سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر با اشاره به این‌که آسیب‌های اجتماعی و ورود داوطلبان هلال‌احمر در این میان نقشی اهری‌دی دارد گفت: یک تقویم اجرایی و سند راهبردی ۵ساله در دستور کار است تا نقشه راهی برای انجام کارها در دست داشته باشیم چرا که تا قبل از این، سازمان داوطلبان از لحاظ زیرساخت‌ها فقیر بود. رافع در خصوص بودجه سازمان داوطلبان نیز گفت: بودجه سازمان بسیار اندک است و هر آنچه در جمعیت هلال‌احمر انجام می‌شود با اتکا به کمک داوطلبان است چرا که فقط در یک زلزله آذربایجان بیش از ۱۵ میلیارد تومان هزینه شد.

کلامیدیا مهم‌ترین عفونت باکتریال انتقال یابنده از راه تماس جنسی در دنیا



یک عضو تیم تخصصی مرکز فوق تخصصی درمان ناباروری و سقط مکرر این سینتا گفت: کلامیدیا یکی از مهم‌ترین عفونت‌های باکتریال انتقال یابنده از راه تماس جنسی در دنیا است و سالانه بیش از ۳ میلیون نفر در جهان به این بیماری مبتلا می‌شوند. به گزارش «منافقه‌مزایده»، دکتر سیدعلی آذین، مسؤول کلینیک سلامت جنسی مرکز فوق تخصصی این سینتا، ضمن اشاره به نقش عفونت‌های ناشی از کلامیدیا در ناباروری افزود: عفونت ناشی از کلامیدیا یک بیماری انتقال یابنده از راه تماس جنسی است که توسط یک باکتری به نام کلامیدیا تراکوماتیس ایجاد می‌شود و قابل درمان است. وی خاطر نشان کرد: این بیماری می‌تواند سبب بروز مشکلاتی جدی در زنان و مردان، نظیر ترشحات از آلت تناسلی، ناباروری و عفونت نوزاد تازه متولد شده از مادر آلوده شود. آذین ضمن تأکید بر این‌که کلامیدیا به آسانی با بیماری سوزاک اشتباه گرفته می‌شود و نشانه‌های هر دو بیماری تا حد زیادی مشابه یکدیگر هستند و می‌توانند به‌صورت همزمان رخ دهند، افزود: قابل اعتمادترین روش تشخیص کلامیدیا، روش‌های آزمایشگاهی است و معمول ترین آزمون، جمع آوری یک نمونه از ترشحات آلت تناسلی مردانه و زنانه و آزمایش آن برای یافتن باکتری است.

استقرار اتوبوس آمبولانس در میادین پر از دحام شهر



مرکز اورژانس تهران جهت ارایه خدمات بهتر به شهروندان اقدام به استقرار ۴۰دستگاه اتوبوس آمبولانس در محل‌های پر از دحام شهر تهران می‌کند. به گزارش «منافقه‌مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، میادین آزادی، انقلاب، امام حسین (ع)، امام خمینی (ره)، رسالت و میدان تجریش محل‌های استقرار این اتوبوس آمبولانس‌ها هستند و از ساعت ۸ صبح تا ۸ شب به مردم ارایه خدمت می‌کنند. بنابراین گزارش، حدود ۳۰ نفر پرسنل اورژانس اعم از پزشک و پرستار و تکنسین فوریت‌های پزشکی در این طرح شرکت دارند. اورژانس تهران به مردم توصیه کرد: از سفرهای درون شهری غیر ضروری اجتناب کنند و در صورت ضرورت سفر درون شهری حتماً از ماسک مناسب استفاده شود.

تلخند

محمدعلی نوروزی

■ **رونمایی از بنزین چینی در ایران (منافقه‌مزایده)**
گل بود به سبزه هم آراسته شد؟!
■ **بازاریان طلسم گرانی را بشکنند (قدس)**
انگار حسابی کار به فالگیرا و جادوگر افتاده!
■ **واردات خودروهای کم مصرف مجاز شد (گسترش صنعت)**
و احتراماً فقط هم مجوزش رو می‌دین به شرکت‌های خودروساز!
■ **تحرک کالاهای کاهش یافت (تفاهم)**
با تشکر از مسؤولایی که اینجوری به فکر اقشار آسیب‌پذیر هستن!

سرچراغی

کارمندای الکتریکی

همه چی آرومه... من چقدر خوشبختم... روز به روز پیشرفت می‌کنیم نه اینکه ناشکر باشیم بلکه اونقدر دچار فروتنی شدیم و می‌خوایم چشممون زن که به روی مبارک‌مون نمی‌ریم، چون توی تاریخ بارها و بارها اونا که به ما حسودی‌شون شده هر وقت بیکار شدن تیر و تخته‌ای به سمت ما انداختن، هر چند دماغشون سوخته، ولی ادب نشدن، حالا هم این کار شگفت‌انگیز رو انجام دادیم و اودمدم دوباره از همون اول اسامی و مشخصه‌های کارمندارواز همون روز اول ابداع کارمندی ثبت و ضبط کردیم و با این کار توی نخیکی و کارشناسی، همه صفحات گیش رو به خودمون اختصاص داریم و فقط به مشکل پیش اومده که تعداد کارمندای مرده‌امون بیش‌تر از زنده‌ها، اونم کارمندای مرده الکتریکی... همه چی آرومه...

نیوش

استیو چندلر

■ خودشان را از جگرچه دوستانی که شمارا برای دستیابی به هدف‌هایتان پشتیبانی نمی‌کنند، با خوشرویی کنار بکشید، چرا که دوستان نزدیک، همیشه در دگرگونی زندگی انسان کارساز هستند.
■ برای نزدیک شدن و ایجاد رابطه تنگاتنگ با افراد، نخست کمی بیندیشید؛ همان گونه که باید هر کاری پیش از آغاز، نخست موشکافی شود.

کارتون

